

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 1

Folha nº.: 16
COF/TRE: al

EMISSAO : 12Mai10 NUMERO: 2010NE000662 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 04849732/0001-01 - ALTERNATIVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICO,
ENDERECO : PRESIDENTE AFONSO CAMAR 507 CRISTO REI
MUNICIPIO : 7535 - CURITIBA UF: PR CEP: 80060-090

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2010NECT - ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE PLUGUES, FITA ISOLANTE, LÂMPADAS
E ADAPTADORES. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 022/2010. PREGÃO N. 139/2009.
L.662 PROC.178/2010-CMP PROT.21477/2010 REQ:CAA

CLASS : 1 14123 02122057022720001 000347 0100000000 339030 000000 AIEF MANPRE

TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO

AMPARO: INCISO: PROCESSO:

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PR / 7535

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 4.904,50

QUATRO MIL, NOVECENTOS E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 800 VALOR UNITARIO: 2,05
VALOR DO SEQ. : 1.640,00

ITEM 1 - PLUGUE MACHO 2P COM SAÍDA AXIAL, 10A/250V, PINOS DIÂMETRO 4MM, MARCA ILUMI.

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 700 VALOR UNITARIO: 1,10
VALOR DO SEQ. : 770,00

ITEM 2 - PLUGUE FÊMEA 2P, 10A/250V, PINOS DIÂMETRO 4MM, MARCA ILUMI.

SUBTOTAL : 2.410,00

NOTA DE EMPENHO

PAGINA: 2

Folha nº 11... 19
 COPIA: 02

EMISSAO : 12Mai10 NUMERO: 2010NE000662 PROCESSO:
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 04849732/0001-01 - ALTERNATIVA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICO,
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 3,15
 VALOR DO SEQ. : 157,50

ITEM 3 - PLUGUE MACHO 2P+T COM SAÍDA LATERAL, 20A/250V, PINOS DIÂMETRO 4,8MM,
 MARCA PEZZI.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 200 VALOR UNITARIO: 1,51
 VALOR DO SEQ. : 302,00

ITEM 4 - FITA ISOLANTE, PVC, AUTO-EXTINGUÍVEL À CHAMA, LARGURA 19MM, ESPESSURA
 MÍNIMA 0,15MM, CONFORME NORMA IEC60454, COR PRETA, ROLO DE 20 METROS, MARCA
 G20.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 9,70
 VALOR DO SEQ. : 970,00

ITEM 5 - LÂMPADA MISTA, 250W, BASE E27, DESCARGA DE ALTA INTENSIDADE, COR BRAN
 CA, MARCA EMPALUX.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 500 VALOR UNITARIO: 1,15
 VALOR DO SEQ. : 575,00

ITEM 6 -LÂMPADA INCANDESCENTE 15W, TENSÃO NOMINAL 220V, BASE E27, COM BULBO DO
 TIPO BOLINHA, MARCA SADOKIM.

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 4,90
 VALOR DO SEQ. : 490,00

ITEM 7 - ADAPTADOR 2P+T UNIVERSAL PARA 2P+T PADRÃO BRASILEIRO, 10A/250V, COM
 CERTIFICADO NBR ISO 9001, MARCA PIAL.

PRAZO DE ENTREGA: MÁX. 15 (QUINZE) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DO EMPENHO.

LOCAL DE ENTREGA: PRÉDIO ANEXO À SEDE DO TRESO, SITUADO NA RUA ESTEVES JÚNIOR,
 N. 80, CENTRO, FLORIANÓPOLIS/SC, NO HORÁRIO DAS 13 ÀS 18 HORAS.

TOTAL : 4.904,50

EDUARDO CARDOSO
 ORDENADOR

SALESIO BAUER
 GESTOR FINANCEIRO